— NOWY (przy ulicy Królew
skiej). Dziś: „Nieprzyjaciel kobiet”, i „Zapiękna źo-
Ba”.Jutro: „Serce i ręka.”

Ogród zoologiczny B
(ulica Bagatela nr 1), otwarty codziennie od godziny
10 rano do zachodu słońca. Cena wejścia 20 kop.,
dla dzieci i uczniów zakładów naukowych 15 kop.

DOLINA SZWAJCARSKA.
W niedzielę dnia 17 (29) czerwca 1884 r. wi «■’!?? i

podwójny koncert orkiestry warszawskiej w
.połączeniu z orkiestrą pułku Cesarza Austijackiego

pod dyrekcją
A DOŁFA SOXfiHWEL 3) A.

Orkiestra warszawska:
1. Armenische Wachtparade, G. Michelisa.
2. Uwertura z op. „Sroka złodziej”, G. Rossiniego.

. 3. Albumblat (na kwartet smyczkowy), A.

Publiezuońei, r yjmijąc obsteł in-
ki tak hurtowne jak 1 uctaliczne, które stara
się uskuteczniać elegancko, prędko a tanip, za
razem specjalnie dla Wszelkiego rodzaju kalek.
_ 2282 Z szacunkiem Szysąjjtiewicz.

FORTEPIAN
do Sprzedania w średnim stanie. Wiadomość
w kancelarii Resursy Kupieckiej. 2279

d. 2 (14) Lipca 1884 r., o g. 10 ra
no aż do ukończenia, odbywać się bedzie Li
cytacja w Lombardzie prywatnym przy
ul. Browarnej A6 4, na zastawione, a nie pro
longowane i nie wykupione różne fanty, jak:
różna Garderobę męzką i damska-, Towa
ry łokciowe niemniej Zegarki srebrne, złote
i inne kosztowności, W eeme od 50 k.

20, ażeby
w- dniu 19 Czerwca (1 Lipca) r. b., o godzi
nie 12 w południe stawili się w Wydziale
Upadłościowym Sadu Handlowego w Warsza
wie, przy ulicy Długiej pod Mi 7, celem wy
boru potrójnej' listy kandydatów na syndyków
tymczasowych.

WariWVa d. 13 (25) Czerwca 1884 r.

Józef Łukomski,
1655R Adwokat Przysięgły.

TAJSTIO
Kanapa, 2 Fotele, 2 Półlbtele, 2 Szofelzy i-y-
pSCm kryte, rs. 5Ó, Otoman, 6 krzdeeł turecką
materją krytych, rs, 17ó, Kanajia, 2 Fotele. 12
Krzeseł, krytych Utrechtem bofdeaux i siół,
za rs. 135, oraż Itthe pojedyncze meble do
sprzedania.